
Město Příbram - RM 18.04.2016  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

U s n e s e n í 
 

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 18.04.2016 
od 14.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Věra Kresslová, PhDr. Petr Vácha 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Žádost o udělení souhlasu s přijetím movitého daru 
6. Změny rozpočtu – rozpočtová opatření 
7. Souhrnné informace o pojištění města a pojistných událostech 
8. Potvrzení souladu projektu „Prostup na trh práce v Příbrami“ Rubikon Centra se Strategickým plánem 

sociálního začleňování města Příbram pro období 2015 – 2018 
9. Podání žádostí o dotaci na opravu malých vodních nádrží 

10. Podání žádosti o dotaci na 20. setkání hornických měst a obcí ČR a 16. evropský den horníků a hutníků 
11. Žádost o souhlas s umístěním sídla spolku Sboru dobrovolných hasičů Příbram I na adrese Tyršova 108, 

Příbram I 
12. Změna ve využívání svolávacího systému pro jednotky sborů dobrovolných hasičů města Příbram 
13. Žádost HZS Středočeského kraje o individuální dotaci 
14. Základní škola, Příbram VII, 28. října 1 – návrh výhledového rozvoje školy 
15. Návrh komise pro výchovu a vzdělávání na ocenění významné osobnosti – RNDr. Zdeňka Petřeka 
16. Základní škola pod Svatou Horou, Příbram - výsledky kontroly provedené Českou školní inspekcí 

ve dnech 25.-28.01 a 02.02.2016 
17. Žádost o ponechání dřevní hmoty po kácení stromu pro potřebu Mateřské školy, Příbram VIII, Školní 131 
18. Návrh na uzavření dohody o zrušení věcného břemene založeného smlouvou o zřízení věcného břemene 

A 461/OP/2014 ze dne 15.04.2014 a zřízení nového věcného břemene uložené STL přípojky plynu 
19. Žádost o prodej části pozemku p. č. 602/1 o výměře cca 45 m2 v katastrálním území Březové Hory 
20. Žádost o prodej části pozemku p. č. 48/1 o výměře cca 2 m2 v katastrálním území Trhové Dušníky 
21. Žádost o prodej pozemků p. č. 330/1 a p. č. 335/4 v k. ú. Podlesí nad Litavkou 
22. Výkup id. podílů pozemků p. č. 565/48, p. č. 2333/130, p. č. 3183/8 vše v katastrálním území Příbram 
23. Informace o výsledku jednání odboru správy majetku s dvěma vlastníky pozemků v oblasti křížových 

domů v Příbrami VIII 
24. Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu –zřízení sjezdu ze silnice III/1185 na části pozemku 

p.č. 261/7, k.ú. Orlov 
25. Ukončení smlouvy o pronájmu pozemků SaP č. 417/OP/2007 ze dne 01.10.2007 a žádost                          

o propachtování předmětných pozemků v k.ú. Příbram 
26. Nabídka na odkoupení pozemků p.č. 2993/6, p.č. 3010/2, p.č. 3014/2 a p.č. 3005/2 v k.ú. Příbram 
27. Žádost o odprodej částí pozemků p.č. 140 a p.č. 141/2 v k.ú. Kozičín 

(staženo z programu) 
28. Žádost o snížení nájemného za pronájem části pozemku p.č. 715/1, k.ú. Březové Hory 
29. Návrh na uzavření dodatku č. 12 ke smlouvě o pronájmu nemovitého majetku ze dne 12.06.2009,            

ve znění jejích dodatků č. 1 – č. 11 
30. Na vědomí – grantové tituly Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram 
31. Žádost o schválení nákupu nového dodávkového vozu pro rozvoz a údržbu 
32. Prodej volných hrobek a hrobu na Příbramském hřbitově 



Město Příbram - RM 18.04.2016  

 2 

33. Generální oprava míchadla vyhnívací nádrže ČOV Příbram 
34. Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 06.04.2016 o přidělení sociálních bytů 
35. Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 06.04.2016 o opětovném přidělení sociálních bytů 
36. Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 06.04.2016 o přidělení bytů v DPS 
37. Žádost o dotaci (Český červený kříž, oblastní spolek Příbram) 
38. Výběr zhotovitele stavebních prací – KODUS – vyloučení uchazeče 
39. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Wheelabrator Czech,         

s. r. o. 
40. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností ČIP plus, spol. s r. o. 
41. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností  1. SčV, a. s. 
42. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Polycasa, s. r. o. 
43. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností SVZ Centrum, s. r. o. 
44. Uzavření darovací smlouvy s JUDr. Markem Dvořákem 
45. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností CVP Galvanika, s. r. o. 
46. Rekonstrukce výtahu v Příbrami I/69 – dílčí část 1 – dodatek ke smlouvě 
47. Návrh na změnu složení konkursní komise jmenované usnesením Rady města Příbram ze dne 

04.04.2016, usn. č. 271/2016 pro konkursní řízení na obsazení pracovního místa ředitele příspěvkové 
organizace Základní umělecká škola Antonína Dvořáka, Příbram III, Jungmannova 351 

48. Přemístění autobusové zastávky „Příbram, Nemocnice“ 
49. Obnova vyhnívací nádrže ČOV Příbram 
50. Smlouva o spolupráci v oblasti správy fakturačních vodoměrů 
51. Nákup vratných kelímků na oslavy 800 let Příbrami 
52. Různé 
 
Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.330/2016        
Rada      s c h v a l u j e 

stažení bodu č. 27 „Žádost o odprodej částí pozemků p.č. 140 a p.č. 141/2 v k.ú. Kozičín“ z dnešního 
jednání RM. 

 
                                                         hl.  pro 4  

 
R.usn.č.331/2016        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Žádost o udělení souhlasu s přijetím movitého daru 

R.usn.č.332/2016        
Rada    u d ě l u j e 

souhlas Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram s přijetím movitého daru ve výši 600,- Kč 
pro středisko Městské jesle a rehabilitační stacionář.  
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
6) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (a – l) 

R.usn.č.333/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
6 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (přijaté transfery) o částku 0,12 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 777 - OŠKS ve stejné 
výši z důvodu přijetí druhé platby grantu v rámci programu ERASMUS+ ve výši 1.361.757,12 Kč 



Město Příbram - RM 18.04.2016  

 3 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE (přijaté transfery) o částku 0,12 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 777 - OŠKS ve stejné výši z důvodu 
přijetí druhé platby grantu v rámci programu ERASMUS+ ve výši 1.361.757,12 Kč. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0051 741 - OE  4119  3108 Erasmus+ 0,12 

RP0053 
777 - 

OŠKS 
3291 5021  3119 Ostatní osobní výdaje (dohody) 0,12 

 
 

6 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016, tj. úpravy rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (dotace ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí dvou 
příspěvků od Úřadu práce ČR dle Dohod o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a 
poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-
SZ-27/2015 (částka 9.475,00 Kč) a č. PBA-SZ-179/2015 (částka 15.000,00 Kč) 

rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. úpravy rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE (dotace ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí dvou příspěvků od Úřadu 
práce ČR dle Dohod o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-SZ-27/2015 (částka 
9.475,00 Kč) a č. PBA-SZ-179/2015 (částka 15.000,00 Kč).   

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0063 741 - OE  4116 13013 3604 Dotace na veřejně prospěšné práce 
82,38 % 

20 162,50 

RP0063 741 - OE  4116 13013 3605 Dotace na veřejně prospěšné práce 
17,62 % 

4 312,50 

RP0063 741 - OE  4116  3601 Dotace ÚP -24 475,00 

RP0064 719 - OVV 6171 5011 13013 3606 Platy (82,38 %) 15 046,71 

RP0064 719 - OVV 6171 5011 13013 3607 Platy (17,62 %) 3 218,29 

RP0064 719 - OVV 6171 5032 13013 3610 (82,38 %) Pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 

1 354,33 

RP0064 719 - OVV 6171 5032 13013 3611 (17,62 %) Pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 

289,67 

RP0064 719 - OVV 6171 5031 13013 3608 (82,38 %) Pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

3 761,47 

RP0064 719 - OVV 6171 5031 13013 3609 (17,62 %) Pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

804,53 

RP0064 719 - OVV 6171 5011  182 Platy zaměstnanců -18 265,00 

RP0064 719 - OVV 6171 5031  184 Sociální pojištění -4 566,00 

RP0064 719 - OVV 6171 5032  185 Zdravotní pojištění -1 644,00 

 
 

6 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (investiční transfery s ÚZ 15828 a ÚZ 15829) o částku 1.747.991,24 Kč a rozpočtu 
výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši z důvodu přijetí další části podpory 
poskytnuté v rámci programu OPŽP na projekt "Úprava zahrady v přírodním stylu při MŠ Bratří Čapků, 
Příbram VII" 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE (investiční transfery s ÚZ 15828 a ÚZ 15829) o částku 1.747.991,24 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 
741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši z důvodu přijetí další části podpory poskytnuté v 
rámci programu OPŽP na projekt "Úprava zahrady v přírodním stylu při MŠ Bratří Čapků, Příbram VII". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0057 741 - OE  4216 15828 002 Investiční 
přijaté transfery 

3622 Dotace SR 97 110,62 

RP0057 741 - OE  4216 15829 002 Investiční 
přijaté transfery 

3623 Dotace ERDF 1 650 880,62 

RP0057 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z 
dotačních titulů 

1 747 991,24 

 
 



Město Příbram - RM 18.04.2016  

 4 

6 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (investiční transfery s ÚZ 15828 a ÚZ 15829) o částku 2.445.429,84 Kč a rozpočtu 
výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši z důvodu přijetí další části podpory 
poskytnuté v rámci programu OPŽP na projekt "Úprava zahrady v přírodním stylu při MŠ Školní, 
Příbram VIII" 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE (investiční transfery s ÚZ 15828 a ÚZ 15829) o částku 2.445.429,84 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 
741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši z důvodu přijetí další části podpory poskytnuté v 
rámci programu OPŽP na projekt "Úprava zahrady v přírodním stylu při MŠ Školní, Příbram VIII“. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0058 741 - OE  4216 15828 002 Investiční 
přijaté transfery 

3620 Dotace SR  135 857,21 

RP0058 741 - OE  4216 15829 002 Investiční 
přijaté transfery 

3621 Dotace ERDF 2 309 572,63 

RP0058 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z 
dotačních titulů 

2 445 429,84 

 
 

6 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (investiční transfery s ÚZ 15828 a ÚZ 15829) o částku 596.096,74 Kč a rozpočtu výdajů 
kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši z důvodu přijetí další části podpory 
poskytnuté v rámci programu OPŽP na projekt "Úprava zahrady v přírodním stylu při MŠ V Zahradě, 
Příbram III" 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE (investiční transfery s ÚZ 15828 a ÚZ 15829) o částku 596.096,74 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 
741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši z důvodu přijetí další části podpory poskytnuté v 
rámci programu OPŽP na projekt "Úprava zahrady v přírodním stylu při MŠ V Zahradě, Příbram III". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0060 741 - OE  4216 15828 002 
Investiční 
přijaté 
transfery 

3618 Investiční dotace - prostředky ze 
SR 

33 116,48 

RP0060 741 - OE  4216 15829 002 
Investiční 
přijaté 
transfery 

3619 Investiční dotace - prostředky z 
ERDF 

562 980,26 

RP0060 741 - OE 6171 5901  001 
Ostatní 

3369 Rezerva z dotačních titulů 596 096,74 

 
 

6 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů, tj. navýšení 
rozpočtu kapitoly 728 - OSVZ o částku 3.000,00 Kč a snížení rozpočtu kapitoly 741 - OE (rezerva 
starosty) ve stejné výši v souvislosti s poskytnutím finančního příspěvku pro Babybox pro odložené 
děti - STATIM, z. s. 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů, tj. navýšení rozpočtu 
kapitoly 728 - OSVZ o částku 3.000,00 Kč a snížení rozpočtu kapitoly 741 - OE (rezerva starosty) ve 
stejné výši  v souvislosti s poskytnutím finančního příspěvku pro Babybox pro odložené děti - STATIM, 
z. s. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0049 741 - OE 6171 5901  001 
Ostatní 

660 Rezerva starosty -3 000,00 

RP0052 728 - 
OSVZ 

4319 5222  001 
Příspěvky 
ostatní 

2657 Občanským sdružením 3 000,00 

 
 
 
 
 



Město Příbram - RM 18.04.2016  

 5 

6 g) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - 
OE o částku 20.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
20.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0065 788 - ŠŠZ 3113 5336 001 002 
Základní 
školy 

3668 Neinv. dotace StČ kraje - ZŠ 
Jiráskovy sady 

20 000,00 

RP0065 741 - OE  4122 001 001 
Neinvesti
ční 
transfery 

3667 Neinv. dotace StČ kraje - ZŠ 
Jiráskovy sady 

20 000,00 

 
 

6 h) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci kapitoly    
786 - OIRM z důvodu vyčlenění finančních prostředků z rezervy na přípravu investičních akcí 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci kapitoly 786 - OIRM         
z důvodu vyčlenění finančních prostředků z rezervy na přípravu investičních akcí. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0066 786 - OIRM  3639 6901  004 Rezerva 
na 
kapitálové 
výdaje 

3598 Rezerva -100 000,00 

RP0066 786 - OIRM  3639 6121  005 
Stavebnictví 
různé 

3365 Příprava investičních 
staveb velkého rozsahu 

100 000,00 

 
 

6 i) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci kapitoly 
786 - OIRM na akci: Vodovody a kanalizace 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci kapitoly 786 - OIRM 
na akci: Vodovody a kanalizace. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0067 786 - OIRM  3639 6122 001 Vodovody 
a kanalizace 

3669 MČOV Příbram - měřidla spotřeby 
zemního plynu a bioplynu 

432 300,00 

RP0067 786 - OIRM  3639 6121 001 Vodovody 
a kanalizace 

3568 Příbram I, ul. Riegrova - 
Dvořákovo nábřeží - prodloužení 
dešťové kanalizace 

-432 300,00 

 
 

6 j) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů, tj. navýšení 
rozpočtu kapitoly 717 - MP Příbram o částku 50.000,00 Kč a snížení rozpočtu kapitoly 786 - OIRM ve 
stejné výši 

rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů, tj. navýšení rozpočtu 
kapitoly 717 - MP Příbram o částku 50.000,00 Kč a snížení rozpočtu kapitoly 786 - OIRM ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0055 717 - MP 5311 5169  001 Provozní výdaje 
MP 

87 Nákup ostatních 
služeb 

50 000,00 

RP0068 786 - 
OIRM  

3639 6901  004 Rezerva na 
kapitálové výdaje 

3598 Rezerva -50 000,00 

 
 

6 k) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (ÚZ13305) o částku 4.538.040,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z 
dotačních titulů) ve stejné výši a úprava rozpočtu výdajů kapitoly 787 - CSZS z důvodu přijetí první 
splátky dotace (ÚZ 13305) na poskytování sociální služby ve výši 4.538.040,00 Kč 



Město Příbram - RM 18.04.2016  

 6 

rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE (ÚZ13305) o částku 4.538.040,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních 
titulů) ve stejné výši a úprava rozpočtu výdajů kapitoly 787 - CSZS z důvodu přijetí první splátky dotace               
(ÚZ 13305) na poskytování sociální služby ve výši 4.538.040,00 Kč. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0073 787 - 
CSZS 

4351 5336 13305 002 Transfery 
neinvestiční 

3602 neinvestiční dotace KÚ - 
poskytování soc. služeb 

4 538 040,00 

RP0073 741 - OE  4122 13305 001 Neinvestiční 
transfery 

3603 neinvestiční dotace KÚ - 
poskytování soc. služeb 

4 538 040,00 

RP0073 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních 
titulů 

4 538 040,00 

RP0073 787 - 
CSZS 

4351 5331  001 Příspěvky  
zřizovatele 

3475 Neinvestiční příspěvek  -4 538 040,00 

 
 

6 l) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci kapitoly 
786 - OIRM 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci kapitoly 786 – 
OIRM. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0081 786 - OIRM  3639 6121 001 
Vodovody a 
kanalizace 

3568 Příbram I, ul. Riegrova - 
Dvořákovo nábřeží - 
prodloužení dešťové 
kanalizace 

-59 290,00 

RP0081 786 - OIRM  3639 6121 001 
Vodovody a 
kanalizace 

3671 Projektové dokumentace a 
studie 

59 290,00 

                                                          
hl.  pro  4 
 

 
7) Souhrnné informace o pojištění města a pojistných událostech 

R.usn.č.334/2016        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

souhrnné informace o pojištění města a pojistných událostech. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
8) Potvrzení souladu projektu „Prostup na trh práce v Příbrami“ Rubikon Centra se Strategickým 
plánem sociálního začleňování města Příbram pro období 2015 – 2018 

R.usn.č.335/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

soulad projektu Rubikon Centra „Prostup na trh práce v Příbrami“ se Strategickým plánem sociálního 
začleňování města Příbram pro období 2015 – 2018. 

                                                         hl.  pro  4 
 

 
9) Podání žádostí o dotaci na opravu malých vodních nádrží 

R.usn.č.336/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

1) podání žádosti o dotaci na projekt „Oprava malé vodní nádrže v lesoparku u Litavky – Želví rybník“ 
v rámci podprogramu 129 293 „Podpora opatření na rybnících a malých vodních nádrží ve 
vlastnictví obcí“ z rozpočtu Ministerstva zemědělství ČR, 

2) podání žádosti o dotaci na projekt „Oprava malé vodní nádrže v lesoparku u Litavky – Prostřední 
rybník“ v rámci podprogramu 129 293 „Podpora opatření na rybnících a malých vodních nádrží ve 
vlastnictví obcí“ z rozpočtu Ministerstva zemědělství ČR. 

 
                                                         hl.  pro  4 



Město Příbram - RM 18.04.2016  

 7 

10) Podání žádosti o dotaci na 20. setkání hornických měst a obcí ČR a 16. evropský den horníků a 
hutníků 

R.usn.č.337/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

podání žádosti o dotaci z Ministerstva kultury ČR do programu Podpora regionálních kulturních tradic 
na projekt „20. setkání hornických měst a obcí ČR a 16. evropský den horníků a hutníků“ v požadované 
výši dotace 150 000 Kč.  
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
11) Žádost o souhlas s umístěním sídla spolku Sboru dobrovolných hasičů Příbram I na adrese Tyršova 
108, Příbram I 

R.usn.č.338/2016        
Rada    I.   s o u h l a s í  

s vydáním „Souhlasu o umístění sídla“ pobočného spolku Sboru dobrovolných hasičů Příbram I           
na adrese Městského úřadu Příbram – Tyršova 108, 261 19 Příbram I.      
 

II.   u k l á d á  
Odboru občanských agend zajistit uzavření smlouvy o umístění sídla mezi vlastníkem nemovitosti a 
poskytovatelem – městem Příbram a příjemcem – spolkem Sboru dobrovolných hasičů Příbram I. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
12) Změna ve využívání svolávacího systému pro jednotky sborů dobrovolných hasičů města Příbram 

R.usn.č.339/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

změnu ve využívání svolávacího systému pro jednotky sborů dobrovolných hasičů města Příbram 
dobrovolných hasičů města Příbram ze systému KANGA+ za systém FIREPORT za podmínek 
uvedených v příloze č. 1 s tím, že bude hrazeno z finančních prostředků kapitoly 719 – OVV, prvku číslo 
3499. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
13) Žádost HZS Středočeského kraje o individuální dotaci 

R.usn.č.340/2016        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

1) schválit poskytnutí individuální dotace Hasičskému záchrannému sboru Středočeského pro územní 
odbor Příbram ve výši 300 000 Kč na nákup záchranné seskokové matrace, 

2) schválit rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů, tj. navýšení 
rozpočtu kapitoly 783 – OOA o částku 300.000,00 Kč a snížení rozpočtu kapitoly 741 – OE ve stejné 
výši. 

 
                                                         hl.  pro  4 

 
 
14) Základní škola, Příbram VII, 28. října 1 – návrh výhledového rozvoje školy 

R.usn.č.341/2016        
Rada    I.   b e r e  n a  v ě d o m í 

návrh výhledového rozvoje Základní školy, Příbram VII, 28. října 1. 
 

II.   u k l á d á  
OŘPD zahájit ve spolupráci s OIRM přípravu žádosti o dotaci z Integrovaného regionálního operačního 
programu na projekt půdní vestavby v Základní škole, Příbram VII, 28. října 1 za účelem vybudování 
odborných učeben.    

 
                                                         hl.  pro  4 

 



Město Příbram - RM 18.04.2016  

 8 

15) Návrh komise pro výchovu a vzdělávání na ocenění významné osobnosti – …………… 

R.usn.č.342/2016        
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby se město Příbram připojilo k ocenění významné osobnosti Střední průmyslové školy a Vyšší 
odborné školy Příbram II, Hrabákova 271 pana ……………, a aby mu při příležitosti jeho významného 
životního jubilea byl předán pamětní list a stříbrná pamětní medaile vydaná k 800. výročí města. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 

 
16) Základní škola pod Svatou Horou, Příbram - výsledky kontroly provedené Českou školní inspekcí 
ve dnech 25. - 28.01 a 02.02.2016 

R.usn.č.343/2016        
Rada   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o výsledcích inspekční činnosti vykonané Českou školní inspekcí ve dnech 25. - 28.01 a 
02.02.2016 u příspěvkové organizace Základní škola pod Svatou Horou, Příbram. Vzhledem 
k výsledkům kontroly neukládá žádná opatření vůči řediteli Základní školy pod Svatou Horou. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
17) Žádost o ponechání dřevní hmoty po kácení stromu pro potřebu Mateřské školy, Příbram VIII, Školní 
131 

R.usn.č.344/2016        
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby dřevní hmota vzniklá po kácení stromu, který rostl ve školní zahradě Mateřské školy, Příbram 
VIII, Školní 131, IČO 70887896, na pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 4241/14 
v k. ú. Příbram, byla využita samotnou mateřskou školou, přičemž nevyužitou dřevní hmotu a  
odpad zužitkuje příspěvková organizace Technické služby města Příbrami. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
18) Návrh na uzavření dohody o zrušení věcného břemene založeného smlouvou o zřízení věcného 
břemene A 461/OP/2014 ze dne 15.04.2014 a zřízení nového věcného břemene uložené STL přípojky 
plynu 

R.usn.č.345/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

1) uzavření dohody o zrušení věcného břemene, založeného smlouvou o zřízení věcného břemene 
A 461/OP/2014 ze dne 15.04.2014, mezi městem Příbram a manželi ……………, oba trvale bytem 
……………, s ujednáním o tom, že manželům  …………… bude ze strany města Příbram vrácena 
uhrazená částka ve výši 900 Kč, představující finanční náhradu za zřízení věcného břemene dle 
uzavřené smlouvy. 
 
2) zřízení věcného břemene uložené STL přípojky plynu přes pozemek ve vlastnictví města Příbram,  
a to p. č. 715/1 v k. ú. Březové Hory, ve prospěch společnosti RWE GasNet, s.r.o., se sídlem Ústí nad 
Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17, IČO 27295567, přičemž  v příslušném smluvním vztahu týkajícím 
se zřízení věcného břemene bude v tomto smluvním dokumentu spolu s oprávněným a povinným 
z věcného břemene uveden i investor předmětné stavby, společnost IZOP – RK s.r.o., se sídlem 
Seifertova 525, Příbram VII, 261 01 Příbram, IČO 24286427, jako ten, kdo poskytne povinnému 
náhradu za zřízení věcného břemene v sazbách určených "Zásadami" pro právnické osoby. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 715/1 - místní komunikace IV. tř. – chodník, ostatní pozemek 
                                 - uložení v chodníku a v ostatním pozemku za jednotnou cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 

 



Město Příbram - RM 18.04.2016  

 9 

19) Žádost o prodej části pozemku p. č. 602/1 o výměře cca 45 m2 v katastrálním území Březové Hory 

R.usn.č.346/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej části pozemku p. č. 602/1 o výměře cca 45 m2 z celkové výměry 5833 m2 v katastrálním 
území Březové Hory, za cenu 800 Kč/m2, panu ……………, bytem …………… s tím, že žadatel uhradí 
náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 1.200 Kč. 

 
II.   s c h v a l u j e 
úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 602/1 o výměře cca 45 m2 z celkové výměry 
5833 m2 v katastrálním území Březové Hory, za cenu 80 Kč/m2/rok, zpětně od 1.1.2014. 

 
                                                         hl.  pro  4 

 
 
20) Žádost o prodej části pozemku p. č. 48/1 o výměře cca 2 m2 z celkové výměry 3177 m2 
v katastrálním území Trhové Dušníky 

R.usn.č.347/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej části pozemku p. č. 48/1 o výměře cca 2 m2 z celkové výměry 3177 m2 v katastrálním 
území Trhové Dušníky, za cenu 325 Kč/m2, do SJM manželů ……………, bytem …………… s tím, že 
kupující uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 1.000 Kč. 

 
II.   s c h v a l u j e  
úhradu za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 48/1 o výměře cca 2 m2 z celkové výměry 3177 m2 
v katastrálním území Trhové Dušníky, a to zpětně od 9.6.2015, za cenu 13 Kč/m2/rok. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
21) Žádost o prodej pozemků p. č. 330/1 a p. č. 335/4 v k. ú. Podlesí nad Litavkou 

R.usn.č.348/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej pozemku p. č. 330/1, za cenu 113 Kč/m2 a pozemku p. č. 335/4, za cenu 113 Kč/m2, 
vše v katastrálním území Podlesí nad Litavkou paní ……………, bytem …………… s tím, že žadatelka 
uhradí náklady za vypracování znaleckého posudku ve výši 1.500 Kč. 

 
II.   s c h v a l u j e 
úhradu za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 335/4 v katastrálním území Podlesí nad Litavkou           
od 16.7.2015, ve výši 5 Kč/m2/rok. 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
22) Výkup id. podílů pozemků p. č. 565/48, p. č. 2333/130, p. č. 3183/8 vše v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.349/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e 

schválit výkup podílu ve výši id. ¼ pozemků p. č. 565/48 za cenu 290 Kč/m2, p. č. 2333/130 za cenu 
290 Kč/m2, p. č. 3183/8 za cenu 290 Kč/m2 vše v katastrálním území Příbram od paní ……………, 
bytem ……………. 
Kupní cena bude uhrazena z kapitoly odboru 785, prvek 3220. 
 
II.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit výkup podílu ve výši id. ¼ pozemků p. č. 565/48 za cenu 290 Kč/m2, p. č. 2333/130 za cenu 
290 Kč/m2, p. č. 3183/8 za cenu 290 Kč/m2 vše v katastrálním území Příbram od pana ……………, 
bytem ……………. 
Kupní cena bude uhrazena z kapitoly odboru 785, prvek 3220. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 



Město Příbram - RM 18.04.2016  

 10 

23) Informace o výsledku jednání odboru správy majetku s dvěma vlastníky pozemků v oblasti 
křížových domů v Příbrami VIII 

R.usn.č.350/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený informativní materiál o výsledku prvotního jednání odboru správy majetku s dvěma vlastníky 
některých pozemků v lokalitě křížových domů v Příbrami VIII ve věci projednání podmínek  realizace 
výkupu nemovitých věcí - pozemku p.č. 4232/19, k.ú. Příbram, ve vlastnictví České republiky, s právem 
hospodařit s majetkem státu pro DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem a 
části  pozemku p.č. 715/189, o výměře cca 769 m2 z celkové výměry 2336 m2, části pozemku  p.č. 
715/190, o výměře cca 643 m2 z celkové výměry 1854 m2 a části pozemku p.č. 715/193, o výměře cca 
359 m2 z celkové výměry 614 m2, vše k.ú. Březové Hory, v majetku pana ……………, bytem  
……………. 
 
II.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit výkup pozemku p.č. 4232/19, k.ú. Příbram, od vlastníka České republiky, právo hospodařit 
s majetkem státu DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, za kupní cenu 
122.000 Kč zahrnující související náklady na znalecký posudek a přípravu materiálů. 
 
III.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit výkup části pozemku p.č. 715/189, o výměře cca 769 m2 z celkové výměry 2336 m2, části 
pozemku p.č. 715/190, o výměře cca 643 m2 z celkové výměry 1854 m2 a části pozemku p.č. 715/193, 
o výměře cca 359 m2 z celkové výměry 614 m2, vše k.ú. Březové Hory, od vlastníka pana ……………, 
bytem ……………, za cenu podle znaleckého posudku, který bude vypracován do zasedání ZM. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
24) Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu - zřízení sjezdu ze silnice III/1185 na části 
pozemku p.č. 261/7, k.ú. Orlov 

R.usn.č.351/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření inominátní smlouvy o právu provést stavbu – zřízení sjezdu ze silnice III/1185 na části 
pozemku p.č. 261/7 v k.ú. Orlov, mezi stavebníkem a investorem, kterým je pan ……………, bytem  
…………… a vlastníkem pozemku městem Příbram, s tím, že stavba bude realizována za podmínek 
vyplývajících z platné právní úpravy, za podmínek stanovených dotčenými orgány a v souladu 
s přílohou podané žádosti, tj. s projektovou dokumentací s názvem: „STAVBA KOMUNIKACE V OBCI 
PODLESÍ“, zpracovanou Ing. Karlem Mišičkou – projektování, Malešická 27, 130 00 Praha 3, 
datovanou květen 2014. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 

25) Ukončení smlouvy o pronájmu pozemků SaP č. 417/OP/2007 ze dne 01.10.2007 a žádost o 
propachtování předmětných pozemků v k.ú. Příbram 

R.usn.č.352/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

1) Uzavření Dohody o ukončení smlouvy o pronájmu pozemků SaP č. 417/OP/2007 uzavřené dne 
01.10.2007 mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemcem paní ……………, bytem  ……………, 
s datem ukončení smluvního vztahu ke dni 21.07.2015. 

2) Uzavření smlouvy na propachtování  pozemků p.č. 3637/135, o výměře 436 m2, p.č. 3637/34, o 
výměře 16 m2, části pozemku p.č. 3637/129 – ideální podíl 1/17 z celkové výměry 438 m2, části 
pozemku p.č. 3637/139 – ideální podíl 1/17 z celkové výměry 221 m2, části pozemku p.č. 3637/141 
– ideální podíl 1/17 z celkové výměry 15 m2, vše v k.ú. Příbram, mezi propachtovatelem městem 
Příbram a pachtýřkou paní ……………, bytem ……………, na dobu neurčitou,  za cenu 5 842 
Kč/rok, s účinností od 22.07.2015, s povinností pachtýřky uhradit náklady na vypracování 
znaleckého posudku ve výši 1.500 Kč. 

  
                                                         hl.  pro  4 
 

 



Město Příbram - RM 18.04.2016  

 11 

26) Nabídka na odkoupení pozemků p.č. 2993/6, p.č. 3010/2, p.č. 3014/2 a p.č. 3005/2 v k.ú. Příbram 

R.usn.č.353/2016        
Rada    n e d o p o r u č u j e   ZM  

schválit výkup pozemků p.č. 2993/6, p.č. 3010/2, p.č. 3014/2 a p.č. 3005/2, vše v k.ú. Příbram, za 
celkovou cenu …. Kč od podílových spoluvlastníků paní ……………, bytem ……………, paní 
……………, bytem  …………… a pana ……………, bytem ……………. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
27) Žádost o odprodej částí pozemků p.č. 140 a p.č. 141/2 v k.ú. Kozičín 

(staženo z programu) 
                                                           

 
28) Žádost o snížení nájemného za pronájem části pozemku p.č. 715/1, k.ú. Březové Hory 

R.usn.č.354/2016        
Rada    n e s c h v a l u j e 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o pronájmu pozemku uzavřené dne 11.10.2006, mezi pronajímatelem 
městem Příbram a nájemcem společností LEKO Příbram, s.r.o., IČ: 62967614, kdy s účinností ode dne 
schválení předmětem dodatku bude snížení nájemného za celý předmět nájmu – část pozemku p.č. 
715/1, o výměře 1052 m2, k.ú. Březové Hory. 

 
                                                         hl.  pro  4 

 
 
29) Návrh na uzavření dodatku č. 12 ke smlouvě o pronájmu nemovitého majetku ze dne 12.06.2009, ve 
znění jejích dodatků č. 1 - č. 11 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.355/2016        
Rada    s t a h u j e 

projednání materiálu „Návrh na uzavření dodatku č. 12 ke smlouvě o pronájmu nemovitého majetku ze 
dne 12.06.2009, ve znění jejích dodatků č. 1 - č. 11“  z dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
30) Na vědomí – grantové tituly Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram 

R.usn.č.356/2016        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

grantové tituly Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
31) Žádost o schválení nákupu nového dodávkového vozu pro rozvoz a údržbu 

R.usn.č.357/2016        
Rada    u d ě l u j e  

souhlas Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram s nákupem nového dodávkového vozu 
pro rozvoz a údržbu. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 

 
32) Prodej volných hrobek a hrobu na Příbramském hřbitově 

R.usn.č.358/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

že se na Příbramském hřbitově nacházejí hroby, které jsou dlouhodobě opuštěné a neudržované.  
 
 



Město Příbram - RM 18.04.2016  

 12 

II.   u k l á d á 
Technickým službám města Příbram p. o. zajištění prodeje opuštěných hrobek a hrobů, které jsou 
přílohou tohoto usnesení, formou veřejné soutěže a to za minimální cenu dle znaleckých posudků.  
 

                                                         hl.  pro  4 
 

 
33) Generální oprava míchadla vyhnívací nádrže ČOV Příbram 

R.usn.č.359/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

1) Použití výjimky ze směrnice č.  2/2011 – Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek, dle 
článku VII., bod 6., písm. a).  

2) Provedení generální opravy míchadla vyhnívací nádrže ČOV Příbram typ Sludge mixer MFSB 3 
společností Sterling Fluid Systems (Czech Republic), s.r.o. za částku ve výši 428.115,10,- Kč bez 
DPH, tj. 518.019,27,- Kč včetně DPH. 

 
                                                         hl.  pro  4 
 

 
34) Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 06.04.2016 o přidělení sociálních bytů 

R.usn.č.360/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

přidělení sociálního bytu č. 12, Příbram I, Hailova 117, pro paní ……………, trvale bytem ……………, 
nyní bytem na adrese …………… na dobu 24 měsíců s možností opakovaného prodloužení dle 
Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“.  
 
II.   s c h v a l u j e 
přidělení sociálního bytu č. 1, Příbram VI, U Dolu Anna 26, pro pana ……………, trvale bytem 
……………, nyní bytem na adrese …………… na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, 
max. na dobu 24 měsíců dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví 
Města Příbram“.  
 
III.   s c h v a l u j e 
přidělení sociálního bytu č. 30, Příbram IV, Čs. armády 5, pro manžele paní …………… a pana 
……………, oba trvale bytem ……………, nyní bytem na adrese ……………, na dobu 3 měsíců 
s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro 
pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“ 
 
IV.   s c h v a l u j e  
přidělení sociálního bytu č 17, Příbram III, Dlouhá 103, pro paní ……………, trvale bytem ……………, 
nyní bytem na adrese ……………, na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na 
dobu 24 měsíců dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města 
Příbram“ 
 
V.   s c h v a l u j e 
přidělení sociálního bytu č. 39, Příbram IV, Čs. armády 5, pro pana ……………, trvale bytem 
……………, nyní bytem na adrese …………… na dobu 24 měsíců s možností opakovaného 
prodloužení dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“.  
 
VI.   s c h v a l u j e 
přidělení sociálního bytu č. 13, Příbram VII, Tř. Osvobození 305, pro pana ……………, trvale bytem 
……………, na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců dle 
Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
 

 



Město Příbram - RM 18.04.2016  

 13 

35) Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 06.04.2016 o opětovném přidělení sociálních 
bytů 

R.usn.č.361/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

opětovné přidělení sociálního bytu č. 8, Příbram VI – Březové Hory, U Dolu Anna 26, pro paní 
……………, trvale bytem ……………, na dobu 3 měsíců dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem 
a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 
 
II.   s c h v a l u j e 
opětovné přidělení sociálního bytu č. 1, Příbram IV, Březnická 157, pro pana ……………, trvale bytem 
……………, na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců dle 
Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 

 
36) Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 06.04.2016 o přidělení bytů  v DPS 

R.usn.č.362/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 53 v DPS Příbram VIII, Brodská 101, pro paní  ……………, trvale bytem ……………  
na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města 
Příbram“.  
 
II.   s c h v a l u j e 
přidělení bytu č. 9 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro paní ……………, trvale bytem ……………      
na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města 
Příbram“.  

 
                                                         hl.  pro  4 
 

 
37) Žádost o dotaci (Český červený kříž, oblastní spolek Příbram) 

Hlasováno o návrhu PhDr. Váchy. 
R.usn.č.363/2016        
Rada    n e d o p o r u č u j e    ZM 

schválit poskytnutí finanční podpory pro Český červený kříž, oblastní spolek Příbram, se sídlem 
Čechovská 114, 261 01 Příbram VIII, IČ: 00425826 v oblasti zdravotnictví pro rok 2016 formou 
individuální dotace z důvodu vyčerpání finančních prostředků pro r. 2016 z prvku 3464. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 

 
38) Výběr zhotovitele stavebních prací – KODUS – vyloučení uchazeče 

R.usn.č.364/2016        
Rada    v y l u č u j e 

společnost STAVEKO s. r. o., se sídlem Zdabořská 24, 261 01 Příbram V – Zdaboř, IČ 45145580, 
podle ust. § 60 odst. 1 zákona z veřejné zakázky „Výběr zhotovitele stavebních prací – KODUS“ pro 
nesplnění kvalifikace v požadovaném rozsahu. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
39) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Wheelabrator Czech, 
s. r. o. 

R.usn.č.365/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Wheelabrator Czech 
s.r.o., IČ: 49822977, jejímž předmětem je závazek města Příbram poskytnout za úplatu 40.000,- Kč bez 
DPH služby za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen „Smlouva“).  
 



Město Příbram - RM 18.04.2016  

 14 

II.    u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  4 
  

 
40) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností ČIP plus, spol. s r. o. 

R.usn.č.366/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností ČIP plus, spol. s r. o.,                       
IČ: 47052066, jejímž předmětem je závazek města Příbram poskytnout za úplatu 25.000,- Kč bez DPH 
služby za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen „Smlouva“).  
 
II.    u k l á d á   
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 

 
41) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností 1. SčV, a. s. 

R.usn.č.367/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností 1. SčV, a. s.,                       
IČ: 47549793, jejímž předmětem je závazek města Příbram poskytnout za úplatu 100.000,- Kč bez DPH 
služby za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen „Smlouva“).  
 
II.    u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 

 
42) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Polycasa, s. r. o. 

R.usn.č.368/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Polycasa, s. r. o.,                     
IČ: 25058703, jejímž předmětem je závazek města Příbram poskytnout za úplatu 100.000,- Kč bez DPH 
služby za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen „Smlouva“).  
 
II.    u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 
43) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností SVZ Centrum, s. r. o. 

R.usn.č.369/2016        
Rada   I.    s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností SVZ Centrum, s. r. o.,                       
IČ: 26092212, jejímž předmětem je závazek města Příbram poskytnout za úplatu 50.000,- Kč bez DPH 
služby za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen „Smlouva“).  
 
II.    u k l á d á 
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 

 
                                                         hl.  pro  4 
 
 
 
 



Město Příbram - RM 18.04.2016  

 15 

44) Uzavření darovací smlouvy s JUDr. Markem Dvořákem 

R.usn.č.370/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření Darovací smlouvy ve výši 10 000 Kč s JUDr. Markem Dvořákem, IČ: 73630837 za účelem 
financování 800. výročí města. 
 
II.    u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 

 
                                                         hl.  pro  4 
 
 

45) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností CVP Galvanika,        
s. r. o. 

R.usn.č.371/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností CVP Galvanika s.r.o.,                       
IČ: 47548282, jejímž předmětem je závazek města Příbram poskytnout za úplatu 50.000,- Kč bez DPH 
služby za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen „Smlouva“).  
 
II.    u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 

 
                                                         hl.  pro  4 
 
  

46) Rekonstrukce výtahu v Příbram I/69 – dílčí část 1 – dodatek ke smlouvě 

R.usn.č.372/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření dodatku ke SoD č. 1370/MěRK/2015 se společností Schindler CZ, a.s., se sídlem Řevnická 
170/4, 155 21 Praha, IČ 27127010, jehož předmětem je snížení celkové ceny zakázky o méněpráce ve 
výši 19 030,24 Kč a změna termínu pro vystavení závěrečné faktury. 
 
II.   u k l á d á 

             OPVZ zadministrovat uzavření dodatku. 
                                                           hl.  pro  4 

 
 

47) Návrh na změnu složení konkursní komise jmenované usnesením Rady města Příbram ze dne 
04.04.2016, usn. č. 271/2016 pro konkursní řízení na obsazení pracovního místa ředitele příspěvkové 
organizace Základní umělecká škola Antonína Dvořáka, Příbram III, Jungmannova 351 

R.usn.č.373/2016        
Rada    I.   b e r e  n a  v ě d o m í 

návrh na změnu složení konkursní komise jmenované usnesením Rady města Příbram ze dne 
04.04.2016, č. usn. 271/2016 - jmenování členů konkursní komise pro konkursní řízení na obsazení 
pracovního místa ředitele příspěvkové organizace Základní umělecká škola Antonína Dvořáka, Příbram 
III, Jungmannova 351. 

 
II.   o d v o l á v á  
v souladu s § 1 odst. 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení, v platném znění, 
paní Mgr. Evu Holubovou z funkce členky konkursní komise jako zástupce Krajského úřadu 
Středočeského kraje pro konkursní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové 
organizace Základní umělecká škola Antonína Dvořáka, Příbram III, Jungmannova 351. 

 
III.   j m e n u j e 
paní Ditu Sýkorovou členkou konkursní komise jako zástupce Krajského úřadu Středočeského kraje pro 
konkursní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Základní 
umělecká škola Antonína Dvořáka, Příbram III, Jungmannova 351. 
 

                                                         hl.  pro  4 



Město Příbram - RM 18.04.2016  

 16 

48) Přemístění autobusové zastávky „Příbram, Nemocnice“ 

R.usn.č.374/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení obratiště pro autobusy a přesunutí autobusové zastávky „Příbram, Nemocnice“ do nově 
projektovaného parkoviště u nemocnice. 

                                                         hl.  pro  4 
 

 
49) Obnova vyhnívací nádrže ČOV Příbram 

R.usn.č.375/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

1) Použití výjimky ze směrnice č.  2/2011 – Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek, dle 
článku VII., bod 6., písm. b).  

2) Uzavření smlouvy o dílo se společností EcoGas Technology, s.r.o. na provedení obnovy vyhnívací 
nádrže ČOV Příbram. Předpokládaná cena díla činí 1.858.045,- bez DPH, tj. 2.248.234,50,- včetně 
DPH. 

 
                                                         hl.  pro  4 
 

 
50) Smlouva o spolupráci v oblasti správy fakturačních vodoměrů 

R.usn.č.376/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o jednáních ohledně nákupu a výměny vodoměrů, která proběhla s provozovatelem 
vodohospodářské sítě společností 1. SčV, a.s., a která vyústila v dohodu, jenž povede k zefektivnění při 
nakládání s městským majetkem a úspoře vynaložených prostředků. 
 
II.   s c h v a l u j e 
uzavření „Smlouvy o spolupráci v oblasti správy fakturačních vodoměrů“ (dále jen „smlouva“) mezi 
městem Příbram a společností 1.SčV, a.s. IČO: 47549793 (dále jen „společnost“), jejímž předmětem je: 

 
a) podmínky repase vybraných typů vodoměrů, které bude zajišťovat společnost za ceny uvedené 

v příloze č. 1 tohoto usnesení; 
b) výkup vodoměrů do průměru DN 32´´ (včetně), jimž již skončila platnost prvotního ověření a 

z důvodu hospodárnosti nebudou prováděny jejich repase, a to za ceny uvedené v příloze č. 1 
tohoto usnesení; 

c) výkup vodoměrů od průměru DN 40´´ (včetně), u kterých z technických důvodů není možné provést 
repase nebo jim již skončila životnost, a to za ceny uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení; 

d) výkup menších vodoměrů, které byly vymontované v roce 2015 za kupní cenu ve výši 119 823 Kč 
bez DPH. 

 

III.   u k l á d á 
OIRM ve spolupráci s OPVZ zpracovat a zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.                         

                   
                                                         hl.  pro  4 
 

 
51) Nákup vratných kelímků na oslavy 800 let Příbrami 

R.usn.č.377/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

1) informaci o provedeném poptávkovém řízení k veřejné zakázce malého rozsahu „Nákup vratných 
kelímků“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), uvedenou v důvodové zprávě, 

2) pořizovací cenu vratných kelímků. 
 
II.   u k l á d á 
PS rozhodnout o dodavateli, počtu ks a designu vratných kelímků. 
 

hl.  pro  4 
 



Město Příbram - RM 18.04.2016  

 17 

 
 

 
 
52) Různé      

 
 
 
 
 
Zápis ověřili: 
Věra Kresslová 
PhDr. Petr Vácha 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne: 21.04.2016   
 
Ověřeno: 27.04.2016 
Vyvěšeno: 27.04.2016 
    
 
 
 


